PEAJIN3ALNJA KOHKYPCA 3A PEFTPECUPAKE NPEBO3A YYEHUKA CPEAHKBUX LUKOJIA
HA TEPUTOPUJIN Al BOJOBOUHE 3A 2020. rOOUHY Y U3HOCY Of1 100.654.269 ANHAPA

KOPUCHUK -
ONMWTHUHE /
rPAOOBU

MECTO

HAMEHA

PACMOPEREHO

M3BPLUEHO

HEW3BPLUEHO

Ana

Ana

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHuKa CpeaHux
Kona

1.434.074,00

1.434.074,00

0,00

AnunbyHap

AnunbyHap

perpecvpatbe
TpOLLKOBa NpeBo3a
yyeHuKa cpeaHmnx
LKona

2.229.508,00

2.229.508,00

0,00

AnatuH

AnatuH

perpecuparse
TpOLLKOBa NpeBo3a
YY€eHUKa cpeaHunx
LKona

1.657.432,00

1.657.432,00

0,00

bay

bay

perpecuparse
TpoLLKOBa NpeBo3a
YY€eHUKa cpeaHunx
LKona

1.397.352,00

1.397.352,00

0,00

Bauka ManaHka

Bbauka NManaHka

perpecuparse
TpoLLKOBa NpeBo3a
YY€eHUKa cpeaHunx
LKona

4.183.136,00

3.077.447,00

1.105.689,00

Bauka Tonona

Bauka Tonona

perpecuparse
TpoLLKOBa NpeBo3a
YY€eHUKa cpeamunx
LiKona

2.526.818,00

2.526.818,00

0,00

Bauku MeTposay

Bauku lMNMeTposay

perpecupatrbe
TPOLLKOBA MpeBo3a
YYEHVKa CpeiHbunx
wkona

1.231.201,00

1.231.201,00

0,00

Bena Lipksa

Bena Lipksa

perpecvparbe
TPOLLKOBA MpeBo3a
YYEHVKa CpeiHbunx
wkona

1.226.230,00

1.226.230,00

0,00

BeounH

BeounH

perpecupatrbe
TPOLLKOBA MpeBo3a
YYEHVKa CpeiHbunx
wkona

1.412.414,00

1.412.414,00

0,00

10

Beyej

Beyej

perpecuparbe
TPOLLKOBA MpeBo3a
YYEHVKa CpeiHbux
wkona

2.917.322,00

2.917.322,00

0,00

11

Bpbac

Bp6ac

perpecuparbe
TPOLLKOBA MpeBo3a
yYeHVKa CpeiHbunx
wkona

1.513.755,00

1.513.755,00

0,00

12

Bpwau

Bpuway,

perpecvparbe
TPOLLKOBA MpeBo3a
YYEHVKa CpeiHbux
Wwkona

1.524.071,00

1.524.071,00

0,00




13

YKabars

YKabarb

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHuKa CpeaHux
LiKona

2.563.934,00

2.563.934,00

0,00

14

Xutmwrte

Xutnwte

perpecuparbe
TPOLLKOBaA Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
LwiKona

2.348.251,00

2.348.251,00

0,00

15

3petbaHnHa

3peraHnHa

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
LiKona

4.593.405,00

4.593.405,00

0,00

16

WHAuja

MHAuja

perpecupatrbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHuMKa CpeaHux
iKkona

1.124.140,00

1.124.140,00

0,00

17

Wpur

Wpur

perpecuparbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
wiKkona

641.723,00

641.723,00

0,00

18

Karsmxka

Karbmka

perpecupatrbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yYeHunKa cpeaHux
iKkona

2.184.918,00

2.184.918,00

0,00

19

KuknHga

KuknHaa

perpecuparbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHurKa CpeaHux
ikona

3.932.271,00

3.932.271,00

0,00

20

KoBauuua

KoBauunua

perpecvpatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LwKona

1.747.934,00

1.747.934,00

0,00

21

KoBuH

KoBuH

perpecvipatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LwKona

4.707.529,00

4.707.529,00

0,00

22

Kyna

Kyna

perpecvpatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LwKosna

3.622.951,00

3.622.951,00

0,00

23

Manu Mhoww

Manu Uhoww

perpecvpatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LKosa

1.114.649,00

1.114.649,00

0,00

24

Hosa Lipra

Hoga Liprsa

perpecvpatbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LKosa

671.101,00

671.101,00

0,00

25

HoBu beuej

HoBwu beuej

perpecupatbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHuKa cpeaHux
LwKosa

1.672.131,00

1.672.131,00

0,00




26

Hoeu KHexeBal,

HoBu KHexxeBal

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHuKa CpeaHux
LiKona

585.947,00

585.947,00

0,00

27

Hosu Cag

Hoeu Cag

perpecuparbe
TPOLLKOBaA Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
LwiKona

1.170.492,00

1.170.492,00

0,00

28

Onoeo

Onoeo

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
LiKona

596.442,00

356.400,00

240.042,00

29

Ouaumn

Ouvaum

perpecupatrbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHuMKa CpeaHux
iKkona

1.870.863,00

1.870.863,00

0,00

30

MaH4yeBO

MNaH4yeBO

perpecuparbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
wiKkona

4.737.705,00

4.737.705,00

0,00

31

MehnHumn

MNehnHum

perpecupatrbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yYeHunKa cpeaHux
iKkona

967.816,00

967.816,00

0,00

32

MnaHgnwTte

MnangnwTe

perpecuparbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHurKa CpeaHux
ikona

2.426.788,00

2.426.788,00

0,00

33

Pyma

Pyma

perpecvpatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LwKona

3.648.295,00

3.648.295,00

0,00

34

CeHTa

CeHTa

perpecvipatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LwKona

1.516.398,00

1.516.398,00

0,00

35

Cevars

Ceuans

perpecvpatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LwKosna

1.377.241,00

1.377.241,00

0,00

36

Combop

Comb6op

perpecvpatbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LKosa

4.745.741,00

4.745.741,00

0,00

37

CpbobpaH

Cp6obpaH

perpecvpatbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yyeHuKa cpeaHux
LKosa

1.269.204,00

1.269.204,00

0,00

38

Cpemcka
MuTpoBuua

Cpemcka Mutposuua

perpecupatbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHuKa cpeaHux
LwKosa

3.460.535,00

3.460.535,00

0,00




39

Cpemckn
Kapnosuu

Cpewmckn Kapnosuu

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHuKa CpeaHux
LiKona

448.613,00

448.613,00

0,00

40

Crapa lNasoBa

Crapa NasoBa

perpecuparbe
TPOLLKOBaA Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
LwiKona

3.299.314,00

3.299.314,00

0,00

41

CyboTtunua

Cy6oTnua

perpecuparbe
TPOLLKOBa Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
LiKona

6.542.308,00

6.542.308,00

0,00

42

TemepuH

TemepuH

perpecupatrbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHuMKa CpeaHux
iKkona

2.338.888,00

2.338.888,00

0,00

43

Tuten

Tuten

perpecuparbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yYeHunKa CpeaHux
wiKkona

3.933.584,00

3.933.584,00

0,00

44

Yoka

Yoka

perpecupatrbe
TPOLUKOBaA Npeso3a
yYeHunKa cpeaHux
iKkona

1.929.672,00

1.929.672,00

0,00

45

Lwva

Lng

perpecuparbe
TPOLUKOBA Npeso3a
yYeHurKa CpeaHux
ikona

955.904,00

955.904,00

0,00

YKYNHO

102.000.000,00

100.654.269,00

1.345.731,00




